
 

RESOLUCIÓN NO. 018 DE 2023 

                                           (06 de noviembre de 2023). 

 

 “Por la cual se establece la lista de deportistas elegibles por cada delegación de 
porrismo, que harán parte de los XXII Juegos Deportivos Nacionales y VI Juegos 
Paranacionales Eje Cafetero 2023 Porrismo” 
 
 

El órgano de Administración de la Federación Colombiana de Porrismo - Cheer, 

en uso de sus atribuciones Legales y Estatutarias y,  

 

 

CONSIDERANDO 

 

Que de acuerdo al artículo 43 de la de la resolución No. 001505 del 25 de 

noviembre de 2020 “por medio de la cual se promulga la Carta Deportiva 

Fundamental de los XXII Juegos Deportivos Nacionales y VI Juegos 

Paranacionales Eje Cafetero 2023 – Carlos Lleras Restrepo” establece: 

 

“Las Federaciones Deportivas Nacionales o quien haga sus veces, 

conjuntamente con la Dirección Técnica de los Juegos serán responsables 

por el cumplimiento de los requisitos técnicos, jurídicos, estatutarios y 

normas antidopaje establecidos para la participación de los atletas, a 

efectos de: reconocimiento deportivo, marcas mínimas, ranking, cupos y 

 campeonatos clasificatorios, según el caso” 

 

Que, a su vez, el artículo 49 ibídem, ordena lo siguiente: 

 

“Podrán participar en los XXII Juegos Deportivos Nacionales y VI Juegos 

Paranacionales los departamentos, el Distrito Capital y la Federación 

Deportiva Militar que, de conformidad con las normas legales vigentes, 

tengan en su nivel territorial organismos deportivos que reúnan los 

requisitos legales y estatutarios, para su existencia y funcionamiento 

(reconocimiento deportivo y personería Jurídica), lo cual deberá 

acreditarse, previo al inicio de los eventos clasificatorios, y en el 

momento de la inscripción nominal y la competencia” NFT 

 

 



 

Que una vez recibida la Lista Nominal por parte del Ministerio, el cumplimiento de 

los requisitos técnicos, jurídicos y estatutarios de las Ligas inscritas con sus 

respectivos deportistas para los XXII Juegos Deportivos Nacionales y VI Juegos 

Paranacionales 2023 se hace necesario establecer el listado de atletas elegibles 

para dicho certamen deportivo. 

 

En mérito de lo expuesto,               

                           RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO. Establecer la Lista de deportistas Elegibles para cada 

prueba para participar en los XXII Juegos Deportivos Nacionales 2023: 

 

 
Ana Carolina Barrera Martínez M 1025888505 c.martinezbar Antioquia Atleta Porrismo* 

Ana María Serna Rodríguez M 1031940304 anamariasern Antioquia Atleta Porrismo* 

Catalina Castro Mesa M 1034986206 Catacastrome Antioquia Atleta Porrismo* 

Daiana Osorio Restrepo M 1036451198 daia.os.2237@Antioquia Atleta Porrismo* 

Fabio Augusto Clavijo Marulanda H 15517734 facm22@gma Antioquia Atleta Porrismo* 

Hanna Gonzalez Suarez M 1192463450 klaudia_1589 Antioquia Atleta Porrismo* 

Jeni Johana Bejarano Mena M 1025660732 jenimena0708Antioquia Atleta Porrismo* 

Juana Sofía Jaramillo Suarez M 1034990599 godyraptor@ Antioquia Atleta Porrismo* 

Juanita Hoyos Rios M 1000413138 juanitahoyos5 Antioquia Atleta Porrismo* 

Laura Marilyn Gómez León M 1000207517 lauramailyn14Antioquia Atleta Porrismo* 

Luisa Fernanda Arredondo Rengifo M 1038866785 luisafer0105@Antioquia Atleta Porrismo* 

Luisa Fernanda Manco Zapata M 1011391695 luisamanco15 Antioquia Atleta Porrismo* 

Manuela Aguiar Guiral M 1001226058 manuaguiar8 Antioquia Atleta Porrismo* 

Manuela Estrada Monsalve M 1000636333 Manue.m021 Antioquia Atleta Porrismo* 

Maria Jose Granda Sanchez M 1027741017 grandamariaj Antioquia Atleta Porrismo* 

Mariana Herrera Patiño M 1000654762 Patinom726@Antioquia Atleta Porrismo* 

Mariana Rodriguez Cruz M 1015188169 mrc344435@ Antioquia Atleta Porrismo* 

Melissa Penagos García M 1017272080 Melissa_pena Antioquia Atleta Porrismo* 

Monica Andrea Castro Chaverra M 1020435878 godyraptor@ Antioquia Atleta Porrismo* 

Paulina Gómez García M 1033178089 pauli.pato10@Antioquia Atleta Porrismo* 

Sara Correa Muñoz M 1025890793 saraco0522@ Antioquia Atleta Porrismo* 

Sara Naranjo Caicedo M 1020110109 saranaranjo01Antioquia Atleta Porrismo* 

Sarah Echeverri Osorio M 1027803556 sarahecos290 Antioquia Atleta Porrismo* 

Sirley Dunelly Rincon Mora M 1020440152 srincon0328@Antioquia Atleta Porrismo* 

Susana Silva Salazar M 1017929661 susanasilva17 Antioquia Atleta Porrismo* 

Valery Osorio Quintero M 1018243963 Osoriovalery1 Antioquia Atleta Porrismo* 

Valeryn Carmona Valencia M 1022147347 carmonavaler Antioquia Atleta Porrismo* 

Sofia Manuela Ruiz Morales M 1021512218 Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 



 

Alexey Alejandro Bovea Roa 
 

H 1030662405 Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Angie Vanessa Bernal Bautista M 1001051469 Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Annie Valeria Matta Granados M 1021512094 Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Annie Ximena Espejo Suspe M 1000319536 Annie_xime@ Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Camila Castañeda Pérez M 1021668174  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Dajahn Zilvana Lugo Casas M 1032500576  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Dana Miranda Gutierrez M 1007529796  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Dinguer Julian Rodriguez Barajas H 1014301819  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Emily Rojas Gonzalez M 1014481984 EMIRG1010@ Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Jhonathan David Londoño Bohorque H 1001196431  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Jorge Enrique Umba Espinosa H 1020805317  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Juan Alejandro Alvarez Molina H 1001065955  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Juan Esteban Zarama Murillo H 1000519531  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Juanita Ramirez Bernal M 1013037570  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Laura Alejandra Domínguez Cruz M 1014858811  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Laura Camila Landazabal Paez M 1001168650  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Laura Sofía Arango Barrera M 1014176769  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Laura Valentina Botero Díaz M 1011086598  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Luisa Fernanda Lee Barraza M 1001205596  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

María Camila Rivillas Bohórquez M 1075682752  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

María Fernanda Ortiz Bautista M 1014738425  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Mariana Hurtado Londoño M 1056124366  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Natalia Barrera Gómez M 1000384652  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Oscar David Méndez Hernández H 1013631163  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Paula Andrea Roncancio Wilches M 1014290955  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Rafael Eduardo Cuervo Buitrago H 1053335984  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Sara Camila Jiménez Jiménez M 1028486435  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Valentina Arroyave Clavijo M 1122920315  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Valentina Sabogal Laguna M 1020826945  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Valerie Celis Bermeo M 1001097787  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Vanessa Molano Callejas M 1016944166  Bogotá D.C. Atleta Porrismo* 

Andrey Barrera Monroy H 1052415177 yiberandrey2 Boyacá Atleta Porrismo* 

Angelica Viviana Fonseca M 1052390103 vivinafonck@ Boyacá Atleta Porrismo* 

Anyi Estefanía Sandoval Lagos M 1052414733 anyi.sandoval Boyacá Atleta Porrismo* 

Cristian Andres Aguilar Henao H 1020789416 caguilarhenao Boyacá Atleta Porrismo* 

Diego Aldair Fonseca Monroy H 1052399762 wild_mix@ho Boyacá Atleta Porrismo* 

Francisco Jimenez Ricaurte H 1052410922 francisco.jime Boyacá Atleta Porrismo* 

Geraldine Gonzalez M 1052416273 juligonzalezu Boyacá Atleta Porrismo* 

Hugo Valcarcel Pinzon H 1032494451 juniorvalcarce Boyacá Atleta Porrismo* 

Jair Fonseca H 1052381395 titanevolution Boyacá Atleta Porrismo* 

Javier Sebastian Ostos H 1002367602 sebas.ostos.0 Boyacá Atleta Porrismo* 

Juan Diego Rodriguez H 1052387386 juandisrg@gm Boyacá Atleta Porrismo* 



 

Juan Esteban Martínez Flechas H 1052839705 defvargas@g Boyacá Atleta Porrismo* 

Juana Isabel Díaz Sanabria M 1054285374 juanisabeldiaz Boyacá Atleta Porrismo* 

Julián Ricardo Ramírez Medina H 1053443503 julian02.ramir Boyacá Atleta Porrismo* 

Juliana Jiménez M 1026062551 julianajimene Boyacá Atleta Porrismo* 

Karen Daniela Martínez M 1053443170 DCFVARGAS@ Boyacá Atleta Porrismo* 

Laura Nicole Fonseca Monroy M 1002528546 laufonck2002 Boyacá Atleta Porrismo* 

Laura Valentina Chía Gómez M 1052416052 lauchia14@g Boyacá Atleta Porrismo* 

Manuela Cuevas M 1053443754 manuelacuev Boyacá Atleta Porrismo* 

María Camila Castro M 1052390735 catik.nino@g Boyacá Atleta Porrismo* 

María Gabriela Lizarazo Amaya M 1029661502 gabriela.lizara Boyacá Atleta Porrismo* 

Paula Rangel M 1052838063 paularangel54 Boyacá Atleta Porrismo* 

Sharon Pamela Buitrago M 1052379665 sharito1424@ Boyacá Atleta Porrismo* 

Verónica Gil Olivero M 1037639804 ppbshik@gma Boyacá Atleta Porrismo* 

Daniela Valencia López M 1053823827 danivalencia9 Caldas Atleta Porrismo* 

Dayana Jaramillo Osorio M 1002566630 Jaramilloosori Caldas Atleta Porrismo* 

Estefanía Aricapa Mazo M 1002635670 aricapaestefa Caldas Atleta Porrismo* 

Isabella Hernandez Bernal M 1125638108 isabellita146@ Caldas Atleta Porrismo* 

Jorge Andres Galeano Hincapie H 1053857086 jgaleanoh@u Caldas Atleta Porrismo* 

Karen Dahiana Gallego Vanegas M 1193557869 Karend.galleg Caldas Atleta Porrismo* 

Karolina Soto Mira M 1011393643 kkarosoto16@ Caldas Atleta Porrismo* 

Laura Sofia Zapata Botero M 1036929343 lasozabo09@ Caldas Atleta Porrismo* 

Laura Valentina Garcia Sanchez M 1010027443 lvgs2604@gm Caldas Atleta Porrismo* 

Laura Ximena Osorio Beltran M 1053852834 lobeltran96@ Caldas Atleta Porrismo* 

Linda Nataly Gamba Muñoz M 1058138107 lindagamba11 Caldas Atleta Porrismo* 

Maria Alejandra Ramirez Loaiza M 1002652388 loaizaa765@g Caldas Atleta Porrismo* 

Maria Camila Ortiz Rendon M 1002817539 mcortiz935@ Caldas Atleta Porrismo* 

Maria Tatiana Restrepo Zuleta M 1192893960 tatianarestrep Caldas Atleta Porrismo* 

Mariana Cuervo Bedoya M 1056120894 Marianacuerv Caldas Atleta Porrismo* 

Mariana Valencia Lopez M 1054856322 mariana1612 Caldas Atleta Porrismo* 

Nicoll Xiomara Torres Montaño M 1085816524 soybaile@hot Caldas Atleta Porrismo* 

Sabrina Cano Marin M 1125679091 sabrina.cano Caldas Atleta Porrismo* 

Saira Tatiana Buitrago Montoya M 1085816635 sairamontoya Caldas Atleta Porrismo* 

Sarita Carmona Henao M 1056124467 sarira.1612@ Caldas Atleta Porrismo* 

Sergio Andres Hernandez Ramirez H 1053872835 hernandezser Caldas Atleta Porrismo* 

Sharick Gissela Ramirez Montaño M 1085816725 ramirezsharic Caldas Atleta Porrismo* 

Sofia Castro Cardona M 1002634220 Castrocardon Caldas Atleta Porrismo* 

Sofia Vergara Morales M 1055751862 sofoav317@g Caldas Atleta Porrismo* 

Ximena Quintero Montaño M 1085816361 ximenaquinte Caldas Atleta Porrismo* 

Brayanth Stiven Monje Camargo H 1007766686 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Ever Alexander Fernandez Lopez H 1118561019 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Fabian Mauricio Fonseca Duart H 1115852028 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Jhon Edison Marmolejo Martinez H 1006826734 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Juan Carlos Rodriguez Martinez H 1118563332 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 



 

Karen Sofia Vega Bedoya M 1029662155 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Maria Alejandra Caceres Garavito M 1002523879 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Maria Camila Morales Murillo M 1016946658 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Mayid Andrea Cruz Bedoya M 1029645159 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Miller Alexander Vargas Diaz H 1029640599 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Milton Yecid Mendoza Zorro H 1118572036 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Nikol Mariana Soler Calderon M 1013264652 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Oscar Alveiro Camargo Calixto H 1118564317 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

William Fernando Navarro Ramirez H 1118563708 ligacheer@gm Casanare Atleta Porrismo* 

Ana Sofia Cardoso Gonzalez M 1028486408 cagonzalezb
@ 

Cundinamarc
a 

Atleta Porrismo* 

Angie Shirley Mayorga Bello M 1007407542 angiema0202 Cundinamarc
a 

Atleta Porrismo* 

Diana Sofia Barbosa Escobar M 1013116896 dianae0208@ Cundinamarc
a 

Atleta Porrismo* 

Iris Astryt Velandia Peña M 1074811261 irisastryt@gm Cundinamarc
a 

Atleta Porrismo* 

Mateo Palacios Calderon H 1025535765 julieth.caldcar Cundinamarc

a 

Atleta Porrismo* 

Mayra Alejandra Rojas Rodriguez M 1029143917 paolita.malav Cundinamarc
a 

Atleta Porrismo* 

Ana Maria Reyes Pastrana M 1076501240 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Evelin Sofia Silva Perdomo M 1138274600 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Francy Helena Castiblanco Rojas M 1003808097 FRANCYCASTI Huila Atleta Porrismo* 

Gabriela Neuta Sunce M 1076906990 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Geraldine Aquite Parra M 1075303665 LIGADEPORR

R 

Huila Atleta Porrismo* 

 
Isabella Tovar Semanate M 1076503811 LIGADEPORR

R 

Huila Atleta Porrismo* 

Karol Tatiana Silva Martinez M 1079534563 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Laura Isabel Botero Garcias M 1080044378 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Maria Jose Forero Vargas M 10753125033 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Maria Paula Chica Gonzalez M 1138274049 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Maria Sofia Bula Castaño M 1077725235 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Nicolet Solorzano Cuellar M 1076906824 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Nikolle Dayana Zea Lozano M 1076503167 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Valentina Dayana Cabrera Molano M 1138274400 LIGADEPORR
R 

Huila Atleta Porrismo* 

Valeri Artunduaga Dussan M 1076505993 LIGADEPORR

R 

Huila Atleta Porrismo* 

Bayron Stiven Delgado Duque H 1094881026 Kgomezviloria Quindío Atleta Porrismo* 



 

Daniela Vargas Barreto M 1094955143 dvargasb@uq Quindío Atleta Porrismo* 

Dayana Estefany Quintana Nieto M 1005134262 Esthefanyquin Quindío Atleta Porrismo* 

Dayana Valencia Osorio M 1004961166 Dayanavalen
c 

Quindío Atleta Porrismo* 

Eduardo De Jesús Estrada Álvarez H 1094922570 estrada.ax3@ Quindío Atleta Porrismo* 

 
Emelin Yuliana Castañeda Navarro M 1094909990 martinezvaler Quindío Atleta Porrismo* 

Fabisney Sanchez Montoya H 1098309769 fabisney1212 Quindío Atleta Porrismo* 

Isabella Cuellar Saavedra M 1090274969 ic109027@gm Quindío Atleta Porrismo* 

Jean Francois Celis Romero H 1110496200 jfrancois9004 Quindío Atleta Porrismo* 

Jhonatan Javier Caceres Lasso H 1015395294 Jhonzaca38@ Quindío Atleta Porrismo* 

Juan Diego Bentancurth Chala H 1004916483 juandiegobeta Quindío Atleta Porrismo* 

Laura Sofia Patiño Osorio M 1005087217 sofiapatino19 Quindío Atleta Porrismo* 

Maria Camila Tusarma Montoya M 1087487949 deporte@ind Quindío Atleta Porrismo* 

Maria Paula Sepulveda Jumenez M 1004871311 mpaula3118@ Quindío Atleta Porrismo* 

Mariana Alzate Sabogal M 1090273794 maralzatesa@ Quindío Atleta Porrismo* 

Melanie Cadavid Sabogal M 1007527106 melitamecasa Quindío Atleta Porrismo* 

Nakary Carolina Osorio Mendoza M 1094970169 nakaryosorio Quindío Atleta Porrismo* 

Natalia Gutierrez Gomez M 1092852404 natigugo@gm Quindío Atleta Porrismo* 

Natalia Oviedo Arias M 1094940355 nataoviedo.ar Quindío Atleta Porrismo* 

Oscar Eduardo Gonzalez H 80156180 oskar.edward Quindío Atleta Porrismo* 

Paola Andrea Agudelo Martinez M 1094888922 paolaandrea2 Quindío Atleta Porrismo* 

Paula Ximena Duque Mancera M 1097401313 Pxduquem@g Quindío Atleta Porrismo* 

Steania Vidales Martinez M 1004960598 stefaniavidale Quindío Atleta Porrismo* 

Valentian Garcia Garcia M 1092457137 garciavalentin Quindío Atleta Porrismo* 

Valeria Lopez Rincon M 1092853888 LopezrVal111 Quindío Atleta Porrismo* 

Yeison Stiven Arias Morales H 1053834389 ysa-morales@ Quindío Atleta Porrismo* 

Yuri Alexandra Oviedo Arias M 1094964298 yurizz-97@ho Quindío Atleta Porrismo* 

Ana Sofia Orozco Moreno M 1089099564  Risaralda Atleta Porrismo* 

Astrid Xiomara Jaramillo Marin M 1088038648  Risaralda Atleta Porrismo* 

Cristian Javier Pasto Ocampo H 1088035413  Risaralda Atleta Porrismo* 

Daniela Salazar Marulanda M 1085718117  Risaralda Atleta Porrismo* 

Jorge Eduardo Taborda Ramirez H 1088034190  Risaralda Atleta Porrismo* 

Juan David Acevedo Trejos H 1088336357  Risaralda Atleta Porrismo* 

Juan David Montero Prado H 1007949509  Risaralda Atleta Porrismo* 

Juan Diego Granada Garcia H 1002802483  Risaralda Atleta Porrismo* 

Juan Manuel Osorio Tangarife H 1088037584  Risaralda Atleta Porrismo* 

Juan Pablo Cardenas Pulgarin H 1004756988  Risaralda Atleta Porrismo* 

Kamila Gomez Florez M 1088352208  Risaralda Atleta Porrismo* 

Karen Barrera Zuleta M 1004736044  Risaralda Atleta Porrismo* 

Karolay Rosero Mendoza M 1004777412  Risaralda Atleta Porrismo* 

Laura Sofia Garcia Martinez M 1088266237  Risaralda Atleta Porrismo* 

Luz Bibiana Galvez Morales M 1092852069  Risaralda Atleta Porrismo* 



 

Maria Jose Ospina Rojas M 1142515136  Risaralda Atleta Porrismo* 

Nicolai Gonzalez Orozco H 1088028846  Risaralda Atleta Porrismo* 

Santiago Jordan Otalvaro H 1225092155  Risaralda Atleta Porrismo* 

Sara Morales Giraldo M 1088827116  Risaralda Atleta Porrismo* 

Sarita Castaño Lopez M 1137059704  Risaralda Atleta Porrismo* 

Sofhia Echeverry Gomez M 1088824998  Risaralda Atleta Porrismo* 

Valentina Mejia Grajales M 1085718018  Risaralda Atleta Porrismo* 

Yenifer Tatiana Garcia Garces M 1002594657  Risaralda Atleta Porrismo* 

Alejandra Guayupe Henao M 1110295224 alejandraguay Valle Atleta Porrismo* 

Christian Felipe Diaz Escue H 1144153103 christian.dfe@ Valle Atleta Porrismo* 

Eynar Rivera Lopez H 1144209606 riveraeynar@ Valle Atleta Porrismo* 

Frank Matheus Castro Martinez H 1143865863 matheuscastr Valle Atleta Porrismo* 

Isabel Ximena Tamayo Victoria M 1110369806 isabelximena4 Valle Atleta Porrismo* 

Isabella Polo Barragán M 1149934817 isapolobarrag Valle Atleta Porrismo* 

Jairo Andrés Espinosa Silva H 1005964769 jairoaes2013 Valle Atleta Porrismo* 

Jennifer Riascos Landazury M 1111664567 jenniferriasco Valle Atleta Porrismo* 

Johan David Diaz Escue H 1144153104 joda-15@hot Valle Atleta Porrismo* 

Katalina Beltrán Trujillo M 1111538245 katalinabt334 Valle Atleta Porrismo* 

Laura Daniela Perea Romero M 1108559327 daniperea100 Valle Atleta Porrismo* 

Luis Alejandro Quesada Robayo H 1112481816 aleylui04@gm Valle Atleta Porrismo* 

Luis Fernando Vargas Aya H 1107513069 vargas.05121 Valle Atleta Porrismo* 

Luisa Fernanda Tamayo Victoria M 1032936268 luisatamayo3 Valle Atleta Porrismo* 

Manuela Mejia Henao M 1112042311 manuelamejia Valle Atleta Porrismo* 

Sara Sofia Herrera Peña M 1116071675 herrerapenas Valle Atleta Porrismo* 

Sebastian Bonilla Vara H 1143990536 sebas.cwas@ Valle Atleta Porrismo* 

Sofia Upegui Calle M 1105372509 monicacalle17 Valle Atleta Porrismo* 

Sondra Natalia Romero Fernandez M 1006235421 sondra.rf06@ Valle Atleta Porrismo* 

Ximena Andrea Aguas Rangel M 1143833255 clubfireallstar Valle Atleta Porrismo* 

 

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de su publicación y 

contra ella no procede recurso alguno. 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE  

 
Dado en Bogotá a los seis días (06) del mes de noviembre del 2023. 

                                                                            
     DIANA MARIA LLANO CASTRILLÓN                     KENNETH CRUZ ALMONACID 
       PRESIDENTE           SECRETARIO GENERAL 
       FEDECOLCHEER.                        FEDECOLCHEER. 


